
 

 

Prot. n. 6259/C14i       Udine, 10.12.2015 

 

         Spett.le 

         Consorzio di Promozione Turistica 

         “IL TARVISIANO” 

         Via Roma, 12 

         33018 – TARVISIO (UD) 

          

          

 

OGGETTO: Aggiudicazione gara in via definitiva per viaggio d’istruzione “giornate sulla neve 2016”                       

CIG: X8E15E6333 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 (Codice dei Contratti) e il D.l. 22/2001 (Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

VISTO Il Bando di gara per il per l’affidamento dei servizi turistici di organizzazione e realizzazione del progetto 

“giornate sulla neve 2016” 

VISTO  

 

i criteri di aggiudicazione del bando di gara; 

 

CONSIDERATO che tutti gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

 

CONSIDERATO è che la gara è stata provvisoriamente aggiudicata con determina di aggiudicazione Provvisoria nota prot. n 

5941/C14  del 24 novembre 2015 e che nei tempi e nei modi stabiliti non sono stati prodotti reclami avverso 

predetta aggiudicazione 

 

DETERMINA 

per i motivi sopra espressi, 

 

di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto  al Consorzio di Promozione Turistica del Tarvisiano 

 

di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo Istituto Scolastico. 

 

Il contratto verrà stipulato alle condizioni di cui al bando citato in premessa, dall’offerta prodotta dal soggetto 

aggiudicatario. 

 

Il presente avviso viene pubblicato all’Albo e sul sito istituzionale dell’Istituto. 

 

Avverso il presente atto è possibile il ricorso nei modi e nei tempi previsti dalla Legge. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Rossella Rizzatto 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co2, D.lgs 39/93) 

 

Responsabile dell’istruttoria:  A.A. Antonella Comelli  


